关于市级技能人才自主评价
引领企业名单的公示
根据《浙江省人力资源和社会保障厅办公室关于选树技能人才自主评价引领企业的通知》（浙人社办发〔2018〕54号）文件要求，经各县（市、区）推荐及温州市人力资源和社会保障局组织专家考察遴选，浙江正泰电器股份有限公司等18家企业（协会、学会）拟定为“温州市技能人才自主评价引领企业”(名单见附件)，现予以公示，公示期10月12日至10月18日。
公示举报电话:0577-88330932
附件：温州市技能人才自主评价引领企业名单
温州市人力资源和社会保障局

                      2018年10月11日

温州市技能人才自主评价引领企业名单
	序号
	单位

	1
	浙江正泰电器股份有限公司（推荐省级引领企业）

	2
	德力西电气有限公司（推荐省级引领企业）

	3
	康奈集团有限公司（推荐省级引领企业）

	4
	人本集团有限公司（推荐省级引领企业）

	5
	瑞洲建设集团有限公司

	6
	浙江正润机械有限公司

	7
	固力发集团有限公司

	8
	兴机电器有限公司

	9
	温州市鞋革行业协会

	10
	温州市供应链学会

	11
	温州市视光眼镜商业协会

	12
	温州市水业协会

	13
	温州市蓓蕾家政服务有限公司

	14
	温州市模具行业协会

	15
	温州市家用电器协会

	16
	浙江迦南科技股份有限公司

	17
	浙江康亨服饰有限公司

	18
	嘉利特荏原泵业有限公司